地址：上海市浦东新区凌兆路 585 号 地址：上海市青浦区徐泾镇京华路 84-86-2

号 1 幢 4 层 B 区 452 室 

邮政编码： 邮政编码：201702 

电话：58493030 电话：18501600723 

传真： 传真： 

联系人：刘志君 联系人：赵美会 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同

当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1 项目信息 

1.1 货物信息应符合国家的有关规定，详细清单见采购文件及中标文件。 

1.2 本合同的合同价为人民币 4390640 元整（大写：肆佰叁拾玖万零陆佰肆拾元整

元），乙方为履行本合同而发生的（除另行签订的设备安装合同金额外）所有费用均应

包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

1.3 本合同的范围和内容应包括： 

1.3.1 设备供货 

按上表内容与要求将所需设备送达安装现场（落地）。 

1.3.2 设备安装 

设备安装工程由乙方负责管理。设备安装工程包括安装人工、安装材料、安装机械、

脚手架搭设、吊装、校验、调试、验收合格、操作培训、施工专业配合, 并包括安装所

需的临时供电、工具、必要的安全保护措施等。 

1.4 技术参数、设备零部件配制、设备功能详见附件。如设备零部件配制有变更，